CONG TY CP PAU TU XAY DUNG VA PHAT TRIEN THUONG MAI SHL
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP DAU TU XAY DUNG VA PHAT
TRIEN THUONG MAI SHL
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SHL TRADING DEVELOPMENT AND
CONSTRUCTION INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SHL DTXD&PTTM ., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0108835156
3. Ngay thanh lap: 24/07/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 3, ngd 4 duong Kim Pong, To 58, Phuong Giap Bat, Quan Hoang Mai, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam
Pién thoai: 0908333986 Fax:
Email: congtycophanshl@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khic 4299(Chinh)
Chi tiét: Xay dung mai, trung tu, dai tu va stra chira, duy tu,
duy tri cac cong trinh dan dung
2. |Xay dung nha dé & 4101
3. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
4.  |Hoat dong x4y dung chuyén dung khac 4390
5. |Ban budn vat liéu, thiét bi lip dat khac trong xay dung 4663
6. |[San Xuat thire an gia suc, gia cam va thuy san 1080
Chi tiét: san xuat thirc an bo sung cho dong vat trang trai;
chuan bi thtrc 4n nguyén chat cho gia stc nong trai.
7. Trong trot, chan nu6i hon hop 0150
Chi tiét: Pau tu phat trién chan nudi, trong trot va du lich sinh
thai.
8.  [Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
9.  |Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly mua, ban, ky gtri hang hoa.
10. [Ban 1é vai, len, soi, chi khau va hang dét khac trong cac cua 4751
hang chuyén doanh
11. |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét b ldp dit khac trong xay 4752
dung trong cac ctra hang chuyén doanh
12.  |Van tdi hang hoa bing duong b 4933
Chi tiét: Van tai hang héa bang 6 to
13. [Ban buén vai, hang may mic, giay dép 4641
14. [Ban I¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 4ril
ctra hang chuyén doanh
15. |San Xl}é’[ dién 3511
Chi tiét: Dién mat troi
16. |Lap dat may moc va thiét bi cong nghiép 3320
Chi tiét: Lap dat thi€t bi su dung nang luong duoc khai thac tur
nang lugng sach (gid, mat tro1) va cac nguodn nang lugng dugce
tai tao khac.
17.  |Hoat dong klen trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét: Thiét ké xay dung cong trinh dan dung
18.  |Bén budn nong, 1am sdn nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song .
Chi tiét: Ban buon hat diéu, ca phé, tiéu.
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phan dwoge quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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DUNG

1 [NGUYEN THI

S6 3, ngd 4 dudng
Kim DPéng, T6 58,
Phuong Giap Bat,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

5.000

50.000.000

1,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

1,000

0371500000
56

2 [TRUONG
THUY HANG

86 3, ngd 4 duong
Kim Pong, T6 58,
Phuong Giap Bat,
Quan Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

25.000

250.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

25.000

250.000.000

5,000

0371820013
13
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3 [PHAM NGOC
SIENG

Thoén Trung Lang,
Xa Nam Hai,
Huyén Tién Hai,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

40,000

0340780065
24

4 |TRUONG THI
HUONG LAN

86 3, ngd 4 duong
Kim Pong, T6 58,
Phuong Giap Bat,
Quén Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

225.000

2.250.000.000

45,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

225.000

2.250.000.000

45,000

0371790006
78

5 |HA DINH
LONG

T6 12 Hoa Trung,
Phuong Vinh
Hoa, Thanh ph
Nha Trang, Tinh
Khanh Hoa, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

45.000

450.000.000

9,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

45.000

450.000.000

9,000

225926865

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 24/07/2019 dén ngay 23/08/2019

4/5



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRUONG THI HUONG LAN Gidi tinh: Nir
Churc danh:  Chu tich Hoi dé‘ng quan tri kiem Giam doc
Sinhngay: 29/04/1979 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 037179000678

Ngay cap:  03/06/2019 Noi cép: Cuc truong cuc canh sdt quan Iy hanh chinh
vé trat tu xa hoi

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 3, ngé 4 duong Kim Pong, T6 58, Phuong Gidp

Bat, Quan Hoang Mai, Thanh ph6é Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Sé 3, ngé 4 dwong Kim DPong, T6 58, Phwrong Gidp Bat, Qudn Hoang

Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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